22/02/22, 09:56 https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1344898&Texto=T&prgCod=1018636

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1344898&Texto=T&prgCod=1018636 1/1

Aviso 22/02/2022 09:55:47

Senhores Licitantes interessados em participar deste Pregão Eletrônico nº 01/2022. Comunicamos a todos os senhores, que
por Orientação da CGU, através da Nota Técnica de Auditoria nº: 1152033/001, estamos canelando este Pregão para que
possam ser efetuados os ajustes dos valores de referência determinados na referida Nota técnica. Contamos com a
compreensão de todos os senhores. Atenciosamente: O Pregoeiro

Fechar